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WSZ-EP-38/1217/2020     
                           

wg rozdzielnika    
WYJAŚNIENIA DO SIWZ  

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę  leków biorących udział w 
chemioterapii i programach lekowych oraz immunoglobulin na rok 2021 dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy WSZ-EP-
38/2020 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:  
 

1. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich produktów leczniczych 
octanu glatirameru, refundowanych w programie lekowym B.29, zgodnie z obwieszczeniem Ministra 
Zdrowia? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 

2. Dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną 
kontynuowane jest u tego samego  pacjenta formą doustną) należy wycenić preparat tego samego 
producenta (formę doustną i dożylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała 
możliwość łączenia postaci? Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do 
leczenia niedrobnokomorkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co 
uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z 
niedrobnokomórkowym rakiem płuca? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

3. Dotyczy pakietu nr 52 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza lek , który jest przeciwwskazany u pacjentów z 
chorobami układu krążenia stopnia 3. z ujemnym stosunkiem korzyści do ryzyka lub stopnia 4. (kryteria 
toksyczności South West Oncology Group), potwierdzone w CHPL? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
4. Dotyczy pakietu nr 53 poz. 1. W związku z wejściem  na listę refundacyjną od dnia 01.05.2014r produktu 

Avonex w formie wstrzykiwacza (PEN),  KOD EAN  5909991001407 (obok funkcjonującej już ampułko-
strzykawki), prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do produktu Avonex 
również o formę wstrzykiwacza(PEN) . Proponujemy, aby w SIWZ znalazł się opis ampułko-strzykawka 
i/lub wstrzykiwacz. Przy tak sformułowanym opisie Zamawiający będzie miał możliwość realizowania 
dostaw leku w opakowaniu ampułko-strzykawki i/lub wstrzykiwacza w zależności od bieżących potrzeb. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
5. Dotyczy pakietu nr 82 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, 

dawki)  znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843)  zmianę  treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 
uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu 
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